
1 
 

Z Á P I S 

z 24. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 18. února 2021 

od 8.30 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

  

 Dle prezence bylo přítomno: 

   54 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 1 poslanec PS         

         PČR) 
    8 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
       Ing. Martin Kubelka, Ph.D. – ředitel MHMP 
    2 zástupci ředitele MHMP 

                              3 ředitelé a zástupci odborů MHMP  
                                                   3 ředitelé organizací 

                1 poslanec PS PČR (z toho současně i člen ZHMP) 
                   

CELKEM přítomných:  71 osob 
 

 
OMLUVENI: 

 
Bc. Aneta Heidlová 

 
Ing. Jakob Hurrle 

 
Ondřej Kallasch 

 
JUDr. Hana Kordová Marvanová 

 

Milan Maruštík 
 

Ing. Patrik Nacher – na část jednání 

 
JUDr. Petr Novotný 

 
Ing. Ivan Pilný 

 
RNDr. Jana Plamínková 

 
Ing. Miloš Růžička 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 

 
Pavel Zelenka 

 
Ing. Mariana Čapková – od 11,20 do  

12,15 hodin 

          
 



2 
 

 
Ing. Ladislav Kos – připojen videokonferenčně 

 

24. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl. m. Prahy v 8,30 hodin.   
 
      Na začátku zasedání proběhla vzpomínka formou symbolické minuty ticha na nedávno 
zemřelou dlouholetou členku zastupitelstva hlavního města Prahy JUDr. Jaroslavu 

Janderovou. Následně v rámci skromné pietní vzpomínky proběhlo krátké vystoupení 
Komorního smyčcového kvarteta členek Symfonického orchestru hl. m. Prahy FOK Eve 
Quartet, které zahrály skladby Arioso od Johanna Sebastiana Bacha a Summertime od 
George Gershwina.  

 
  Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo 

tedy schopno se usnášet. 
        Primátor hl. m. Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se 

zákonem č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, dalšími právními předpisy a Jednacím 
řádem Zastupitelstva hl. m. Prahy a byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a 
připomněl, především občanům hl. m. Prahy a dalším zúčastněným, že se průběh tohoto 
jednání opět přenáší na internetové stránky www.praha.eu. 

 
          Ověřením zápisu byli pověřeni Ing. Pavel Richter a Mgr. Eva Horáková.  
 
Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              

předseda: prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr. MSc. 
členové:  Mgr. Martin Benda  
                Ing. Mgr. Jaromír Beránek 
                Ing. Ondřej Prokop 

                Mgr. Zdeněk Zajíček 
 
tajemník: JUDr. Adrián Radošinský – vedoucí oddělení veřejného práva a legislativy 
v odboru LEG MHMP 

PRO: 48    PROTI: 0 ZDR.  0   

Bylo přijato. 

 
Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 

 
 

Složení slibu nového člena ZHMP Ing. Jiřího Kubíčka 

                            

            V rámci tohoto zasedání ZHMP proběhlo složení slibu nového člena Zastupitelstva 
hlavního města Prahy. Primátor hl. m. Prahy informoval, že Rada HMP vzala na vědomí 
usnesením č. 261 ze dne 15. 2. 2021 zánik mandátu členky Zastupitelstva paní JUDr, 
Janderové dnem 23. 1. 2021. Podle § 56, odst. 1, zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve  znění pozdějších předpisů, za člena 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, jehož mandát zanikl, nastupuje náhradník 
z kandidátní listiny téže volební strany, a to dnem následujícím po dni, kdy došlo k zániku 
mandátu. Prvním náhradníkem z kandidátní listiny volební strany Občanské demokratické 
strany pro volby do Zastupitelstva hlavního města Prahy , konaných v roce 2018, byl Ing. 

Jiří Kubíček. 
 

http://www.praha.eu/


3 
 

          Primátor hl. m. Prahy následně vyzval pana Ing. Jiřího Kubíčka, aby se přítomným 
představil a předstoupil před předsednictvo ke složení slibu. Předsedou návrhového výboru 
Dlouhým byl přečten text slibu člena ZHMP, následně pan Ing. Jiří Kubíček složil slib 
člena ZHMP do rukou primátora hl. m. Prahy. Text slibu poté ještě nový člen ZHMP Ing. 

Jiří Kubíček podepsal a současně se podepsal do Pamětní knihy hlavního města Prahy. 
Z rukou primátora hl. m. Prahy obdržel nový člen ZHMP Ing. Jiří Kubíček pamětní 
stříbrnou plaketu určenou pouze pro členy Zastupitelstva hlavního města Prahy pro volební 
období 2018 – 2022. 

 
Předsedající primátor hl. m. Prahy informoval, že Rada hl. m. Prahy na svém 

jednání v pondělí dne 8. února stanovila „Návrh programu jednání 24. zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy", který obdrželi členové ZHMP e-mailem a který byl zveřejněn 

spolu se svoláním tohoto jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy způsobem stanoveným 
příslušnými ustanoveními zákona o hlavním městě Praze. Dále primátor hl. m. Prahy 
sdělil, že následně Rada hl. m. Prahy v pondělí dne 15. 2. 2021 doplnila původní návrh 
programu o další materiály k projednání. Primátor hl. m. Prahy dále sdělil, že u pravenou,  

Radou schválenou verzi návrhu programu obdrželi členové ZHMP e-mailem a doplněné 
tisky byly zpřístupněny členům ZHMP i občanům.  
 
K dozařazeným tiskům vystoupili: náměstek primátora Vyhnánek, radní Chabr, radní 

Johnová, radní Šimral, radní Třeštíková, radní Zábranský  
 
V diskusi k návrhu programu jednání vystoupil občan HMP Vít Janoušek. 
 

V diskusi k návrhu programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: radní Zábranský, 
radní Třeštíková, Portlík, radní Chabr, Nepil, náměstek primátora Vyhnánek, radní Šimral 
 
Přestávka 9,18 – 9,28 hodin 

 
Hlasování o návrhu radního Zábranského – vyřadit bod poř. č. 44, tisk Z – 9036 „Ke 
zrušení veřejné soutěže na úplatné nabytí objektů k bydlení hl. m. Prahou“ a pevně 
zařazený bod na 18 hodinu, tisk Z – 9090 „K návrhu na revokaci usnesení Zastupitelstva 

HMP č.13/25 ze dne 28.1.2016  k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a f unkčně 
souvisejících pozemků dle Pravidel postupu při prodeji bytových jednotek, bytových 
domů, zastavěných a funkčně souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy - 
Podnádražní, č. p. 367“ z programu tohoto jednání  

PRO: 53   PROTI: 0   ZDR. 0 

Bylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu radní Třeštíkové – dozařadit do bloku informací tisk Z - 9145 
„Informace k záměru dočasného umístění cyklu Alfonse Muchy Slovanská epopej na 

zámku v Moravském Krumlově“ 

PRO: 52   PROTI: 0 ZDR. 0  

Bylo přijato. 
 

 
 
 
 



4 
 

Hlasování o návrhu radního Šimrala (člena ZHMP Portlíka a předsedkyně výboru pro 
výchovu a vzdělávání ZHMP Čapkové) – zařadit nový tisk Z – 8984 „K návrhu obecně 
závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol“ jako poslední bod za blok tisků 
radního Šimrala  

PRO: 53    PROTI: 0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu radního Chabra – vyřadit bod poř. č. 20, tisk Z – 8701 „K návrhu na 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné mezi společností Starochodovská a.s., 
společností SHELIA s.r.o. a hl.m. Prahou“ a bod poř. č. 19, tisk Z – 8914 „K návrhu na 
majetkoprávní vypořádání pozemku parc. č. 1227/55 k.ú. Libeň“ z programu tohoto 
jednání 

PRO: 50     PROTI: 2 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu náměstka primátora Vyhnánka – zařadit tisk Z – 9100 „K návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m Prahy a  poskytnutí účelových investičních dotací 
městským částem hl. m. Prahy z investiční rezervy pro MČ v kap. 10 rozpočtu vlastního   
hl. m. Prahy na rok 2021“ na program tohoto jednání 

PRO: 52  PROTI: 0  ZDR. 1   

Bylo přijato. 
 
Hlasování o celém upraveném návrhu programu jednání 

PRO: 52 PROTI: 0  ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 

 
Řízení schůze převzal I. náměstek primátora Hlaváček. 

    1    

 

primátor hl. m. Prahy  

 
k volbě předsedy Výboru kontrolního ZHMP 
 

  
   TISK:        Z – 9117 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  53        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/1 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 

V diskusi vystoupila členka ZHMP Udženija.  
 
Usnesení bylo přijato. 
 



5 
 

 

    2    
 

primátor hl. m. Prahy  

 
k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 

Praha - pól růstu ČR v roce 2021 
 

  
   TISK:        Z – 9008 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  51        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/2 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

    3 
 

primátor hl. m. Prahy  

 
ke schválení projektů v rámci 43. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
 

  
   TISK:        Z – 8678 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  47        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/3 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 

    4 
 

primátor hl. m. Prahy  

 
ke schválení projektu v rámci 44. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
 

  

   TISK:        Z – 9062 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  47        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0    
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/4 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 
 



6 
 

V diskusi vystoupil náměstek primátora Scheinherr. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

    5 

 

primátor hl. m. Prahy  

 
ke schválení projektu v rámci 56. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
 

  
   TISK:        Z – 9013 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  44        PROTI:  1        ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/5 

Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
Řízení schůze převzal primátor hl. m. Prahy. 

    6 

 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhům na pořízení změn ÚP - 1.skupina (fáze "podnět", vlna 32) 
 

  

   TISK:        Z – 9035 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                       PRO:  44        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/6 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči 

ZHMP Zeman.  
 
Usnesení bylo přijato. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



7 
 

 

    7 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhům změn ÚP a jejich vydání - Z 3351 a Z 3362 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 19) 

 

  
   TISK:        Z – 8975 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:       PRO: 19         PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0  Zmatečné 
   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:    PRO: 44      PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/7 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. V rámci svého úvodního slova přednesl 
pozměňovací návrh, a to na doplnění původního textu usnesení o nový bod „Zastupitelstvo 
HMP 5. konstatuje, že u změny Z3351 považuje za důležité dodržení adekvátní cyklistické 
prostupnosti, včetně řešení případných kolizních míst v rámci navazujících stupňů 

dokumentace, a to zejména v okolí plánované ZŠ, v návaznosti na okrajové podmínky 
území“ 
Pro: 43 Proti: 0 Zdr. 1 
Bylo přijato. 

 
S upraveným textem usnesení byl vysloven souhlas. 
 

    8 

 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu změny ÚP a jejího vydání - Z 3195 (fáze „návrh“ + „OOP“, vlna 14) 
 

  

   TISK:        Z – 9061 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   41       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  1   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/8 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
V diskusi vystoupil občan HMP Jiří Skála. 

 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči 
ZHMP Zeman.  
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 
 



8 
 

 

    9 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu na ukončení pořizování změny ÚP - Z 939 (fáze "návrh", vlna CVZ I + II) 

 

  
   TISK:        Z – 9066 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 46         PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/9 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 

 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči 
ZHMP Zeman.  
 

Usnesení bylo přijato. 
 

   10 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu zadání změny ÚP - Z 3317 (fáze „zadání“, vlna 18) 
 

  
   TISK:        Z – 8977 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  41        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  1   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/10 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Koubek.   
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



9 
 

 

   11 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu zadání změny ÚP – Z 3288 (fáze „zadání“, vlna 18) 

 

  
   TISK:        Z – 9055 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  43        PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/11 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 

 
Usnesení bylo přijato. 
 

   12 

 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 416/2019 (fáze "podnět", vlna 26) 
 

  

   TISK:        Z – 8469 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  42        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/12 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

   13 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 

k návrhu na pořízení změny ÚP - 218/2019 (fáze "podnět", vlna 30) 
 

  
   TISK:        Z – 8825 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  44        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/13 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 



10 
 

 

   14 
 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 361/2019 (fáze "podnět", vlna 29) 

 

  
   TISK:        Z – 8823 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 43         PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/14 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 

 
Usnesení bylo přijato. 
 

   15 

 

I.náměstek primátora Hlaváček  

 
k návrhu na pořízení změny ÚP - 108/2017 (fáze "podnět", vlna 16) 
 

  

   TISK:        Z – 6749 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   36       PROTI:  1        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/15 

Materiál uvedl I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
V diskusi vystoupil občan HMP Vít Janoušek. 

 
V diskusi vystoupil I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



11 
 

 

   16 
 

náměstek primátora Hlubuček  

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku č. parc. 2272 v kat. ú. Hostivař do vlastnictví  

hl. m. Prahy 
 

  
   TISK:        Z – 8790 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  43        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/16 

Materiál uvedl náměstek primátora Hlubuček. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

   17 
 

náměstek primátora Scheinherr 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 781/2 v k.ú. Střešovice, obec Praha do 
vlastnictví hl.m. Prahy 

 

  
   TISK:        Z – 7608 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:    PRO:  13        PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0     Zmatečné 
   Opakované HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:    PRO:  40      PROTI:  0     ZDRŽEL SE: 0   
                                                    

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/17 

Materiál uvedl náměstek primátora Scheinherr. 
 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro dopravu ZHMP Richter. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



12 
 

 

   18 
 

náměstek primátora Vyhnánek 

 
k záměru odboru HOM MHMP na realizaci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace objektu 

č. 4 – Burza, Holešovická tržnice“ 
 

  
   TISK:        Z – 9078 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  44        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/18 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Nepil, náměstek primátora Vyhnánek 
 

Usnesení bylo přijato. 
 

   19 
 

náměstek primátora Vyhnánek 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m Prahy a  poskytnutí účelových investičních dotací 
městským částem hl. m. Prahy z investiční rezervy pro MČ v kap. 10 rozpočtu vlastního    
hl. m. Prahy na rok 2021 
 

  
   TISK:        Z – 9100 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  46        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/19 

Materiál uvedl náměstek primátora Vyhnánek. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
Procedurální návrh radního Chabra na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 20 – 23 

Pro: 38 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
 

 
 
 
 

 
 



13 
 

Původní body poř. č. 19 a 20 byly staženy z programu tohoto jednání. 

   19 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na majetkoprávní vypořádání pozemku parc. č. 1227/55 k.ú . Libeň 

 

  
   TISK:        Z – 8914 

    

   STAŽENO 

 
 
 

   20 

 

radní Chabr 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné mezi společností Starochodovská 
a.s., společností SHELIA s.r.o. a hl.m. Prahou 

 

  
   TISK:        Z – 8701 

   
   STAŽENO 

 
 
 

   20 

 

radní Chabr 

 
k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.19/80 ze dne 17.9.2020 k  návrhu na úplatné nabytí 
budovy č.p. 944 na pozemku parc. č. 1213 v k.ú. Holešovice  
 

  
   TISK:        Z – 9018 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  36        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/20 

Materiály pod poř. č. 20 - 23 uvedl radní Chabr. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

 
 
 
 



14 
 

 

   21 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 100/40 a 61/1 k.ú. Břevnov do vlastnic tví 

hlavního města Prahy 
 

  
   TISK:        Z – 8725 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   43       PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/21 

Usnesení bylo přijato. 
 

   22 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 737/85 v k.ú. Vysočany  
 

  
   TISK:        Z – 8960 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 42         PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/22 

Usnesení bylo přijato. 
 

   23 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na úplatné nabytí komunikace, chodníků, komunikační zeleně, svislého a 
vodorovného dopravního značení, 2 ks uličních vpustí a veřejného osvětlení včetně 
kabelového vedení na pozemcích parc.č. 954/3, 958/5, 958/11 a 965/13 v k.ú. Jinonice, obec 

Praha a pozemků  parc.č. 954/3, 958/5, 958/11 a 958/13 v k.ú. Jinonice, obec Praha z 
vlastnictví Nex development s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy  
 

  
   TISK:        Z – 8926 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  43        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/23 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



15 
 

Procedurální návrh radního Chabra na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 24 – 28  
Pro: 43 Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 

   24 

 

radní Chabr 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parcelní číslo 277/16 v k.ú. Křeslice  
 

  
   TISK:        Z – 8968 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  45        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/24 

Materiály pod poř. č. 24 – 28 uvedl radní Chabr. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 

   25 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí id. 1/7 pozemků parcelní číslo 2316/5 a 2316/6 v k.ú. Vršovice  
 

  
   TISK:        Z – 8974 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   45       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/25 

Usnesení bylo přijato. 
 

   26 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí 1ks přeloženého sloupu veřejného osvětlení včetně kabelového 
vedení v k.ú. Dejvice z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví hl.m. Prahy  
 

  
   TISK:        Z – 8937 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  46        PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/26 

Usnesení bylo přijato. 
 



16 
 

 

   27 
 

radní Chabr 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí 38 ks sloupů veřejného osvětlení včetně kabelového vedení v 

k.ú. Modřany z vlastnictví společnosti Modřanský háj s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

  
   TISK:        Z – 8912 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  45        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/27 

Usnesení bylo přijato. 
 

   28 
 

radní Chabr 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy 
věcí z vlastnictví hl.m. Prahy městským částem  
Svěření: 

Praha 17 (pozemky v k.ú. Řepy) 
Praha 4 (pozemky v k.ú. Lhotka) 
Praha 10 (pozemky v k.ú. Vršovice) 
Praha 10 (pozemky v k.ú. Záběhlice a k.ú. Vinohrady) 

Praha 14 (pozemky v k.ú. Černý Most a v k.ú. Kyje) 
Odejmutí: 

Praha 1 (zastávkové označníky a přístřešek autobusové zastávky)  
Praha 5 (pozemky v k.ú. Smíchov, Hlubočepy, Košíře) 

Praha - Dolní Počernice (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Dolní Počernice) 
Praha 2 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Vinohrady a k.ú. Nové Město) 
Praha 14 (stavby veřejného osvětlení v k.ú. Kyje) 
Praha 14 (pozemky v k.ú. Černý Most a v k.ú. Kyje) 

 

  
   TISK:        Z – 9087 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  44        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/28 

Usnesení bylo přijato. 

 
 
 
 

 
 



17 
 

 

   29 
 

radní Johnová 
primátor hl. m. Prahy 

 
Adaptace národní strategie očkování na situaci a potřeby hlavního města Prahy  

 

  
   TISK:        Z – 9150 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  49       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0 
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/29 

Materiál uvedla radní Johnová. 

 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: Martin Ježek 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Nepil, Stárek, předsedkyně výboru kontrolního  

ZHMP Udženija, radní Johnová. V rámci diskuse vystoupil Mgr. Martin Ježek – ředitel 
odboru zdravotnictví MHMP a krajský koordinátor. Dále v diskusi vystoupili tito členové 
ZHMP: předsedkyně výboru pro sociální politiku ZHMP Horáková, předsedkyně výboru 
pro výchovu a vzdělávání ZHMP Čapková, předseda výboru pro kulturu, výstavnictví, 

cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP Wolf, Vodrážka, Zajíček, radní Šimral 
 
Pozměňující návrh předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání Čapkové – původní text 
usnesení rozšířit o nový bod ve znění: „ZHMP II. žádá Vládu ČR o očkování 

pedagogických i nepedagogických pracovníků  nejlépe před otevřením škol“ 
Pro: 49 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 

S upraveným textem usnesení byl vysloven souhlas.  
 

   30 
 

radní Johnová 
 

 

poskytnutí grantů formou dotace hlavního města Prahy pro rok 2021 v oblasti sociálních 
služeb na základě Programu podpory registrovaných sociálních služeb poskytovaných 
občanům hlavního města Prahy pro rok 2021 - Doplňková síť 
 

  
   TISK:        Z – 9038 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  42        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   

 

 
 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/30 

Materiál uvedla radní Johnová. 

 
Usnesení bylo přijato.  



18 
 

 

   31 
 

radní Johnová 
 

 
poskytnutí dotací hlavního města Prahy pro rok 2021 v oblasti sociálních služeb na základě 

"Programu podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, 
kteří poskytují sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro 
rok 2021“ a úpravu rozpočtu 
 

  
   TISK:        Z – 9070 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  44        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/31 

Materiál uvedla radní Johnová. 
 

Usnesení bylo přijato. 
 

   32 
 

radní Johnová 
 

 

k návrhu na poskytnutí dotací hlavního města Prahy v působnosti odboru sociálních věcí 
Magistrátu hlavního města Prahy - Program v oblasti rodinné politiky pro rok 2021  
 

  

   TISK:        Z – 9098 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  40        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/32 

Materiál uvedla radní Johnová. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 
Procedurální návrh radního Šimrala na sloučení diskuse k bodům poř. č. 33 – 37 
Pro: 40  Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



19 
 

 

   33 
 

radní Šimral 

 
k administrativním procesům projektu Specializované vouchery, výzvy č. 2 

spolufinancovaného z Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
 

  
   TISK:        Z – 9051 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   40       PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/33 

Materiály pod poř. č. 33 - 37 uvedl radní Šimral. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

   34 
 

radní Šimral 

 
k administrativním procesům projektu  Pražský voucher na inovační projekty 
spolufinancovaného v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR; výzva č. 2 

 

  
   TISK:        Z – 9058 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:    42      PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/34 

Usnesení bylo přijato. 

 

   35 
 

radní Šimral 

 

k administrativním procesům projektu Specializované vouchery spolufinancovaného z 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR;  výzva č.2 
 

  
   TISK:        Z – 9080 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   38       PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0  
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/35 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



20 
 

 

   36 
 

radní Šimral 

 
k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 

INO/53/01/001756/2020 ze dne 4.6. 2020 
 

  
   TISK:        Z – 9136 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   43       PROTI:  0        ZDRŽEL SE: 0  
0  
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/36 

Usnesení bylo přijato. 
 

   37 

 

radní Šimral 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední škola automobilní a 
informatiky 
 

  
   TISK:        Z – 8957 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  42        PROTI:   0       ZDRŽEL SE:  0   

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/37 

Usnesení bylo přijato. 
 

   38 
 

radní Šimral 

 
K návrhu obecně závazné vyhlášky o školských obvodech základních škol 

 

  
   TISK:        Z – 8984 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                     PRO:  43        PROTI:   0       ZDRŽEL SE: 0    

 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/38 

Materiál uvedl radní Šimral. 

 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



21 
 

 

   39 
 

radní Šimral 
člen ZHMP Portlík 
předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP Čapková 

 

k pilotnímu testování žáků na území hl. m. Prahy na COVID - 19 
 

  
   TISK:        Z – 9167 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  46        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/39 

Materiál uvedl radní Šimral a člen ZHMP Portlík.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Zajíček, radní Šimral 
 

Hlasování proběhlo k následujícímu textu usnesení ve znění:  

„Zastupitelstvo hlavního města Prahy  I. žádá Vládu ČR o změnu v navrženém postupu 

testování žáků a pedagogických i nepedagogických pracovníků škol a školských zařízení 
tak, aby o všech procesních otázkách provedení tohoto testování mohli rozhodovat i 
zřizovatelé škol a školských zařízení  
II. schvaluje úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy a poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace městské části Praha 9 ve výši 900 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
III. ukládá 1. Radě HMP 1. zajistit realizaci bodu I. a II. tohoto usnesení 
Termín: 22.2.2021“ 
 

S upraveným textem usnesení byl vysloven souhlas.  
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse ke všem bodům radní Třeštíkové 

Pro: 43 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



22 
 

 

   40 
 

radní Třeštíková 

 
k návrhu na poskytnutí dotací v rámci "Programu v oblasti podpory aktivit integrace cizinců 

na území hl. m. Prahy pro rok 2021" 
 

  
   TISK:        Z – 9050 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  43        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/40 

Materiály pod poř. č. 40 – 44 uvedla radní Třeštíková. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

   41 
 

radní Třeštíková 

 
k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2021 
městským částem hl.m. Prahy a úpravu rozpočtu kap. 06 

 

  
   TISK:        Z – 9023 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  46        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/41 

Usnesení bylo přijato. 

 

   42 
 

radní Třeštíková 

 

k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelových neinvestičních dotací 
Integračnímu centru Praha o.p.s. na zajištění bazálního chodu organizace v r. 2021 a na 
realizaci projektu "Interkulturní pracovníci - služby ve veřejných institucích 2021" 
 

  

   TISK:        Z – 8999 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  41        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/42 

Usnesení bylo přijato. 
 



23 
 

 

   43 
 

radní Třeštíková 

 
k návrhu na poskytnutí neinvestiční účelové individuální dotace Kreativní Praze, z.ú. v roce 

2021 
 

  
   TISK:        Z – 9014 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  40        PROTI: 0         ZDRŽEL SE: 0    
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/43 

Usnesení bylo přijato. 
 

   44 
 

radní Třeštíková 

 
k návrhu změny právní formy obecně prospěšné společnosti Činoherní klub, o.p.s. na zapsaný 
ústav 
 

přerušen na ZHMP dne 21. 1. 2021 

 

  
   TISK:        Z – 8553 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  45        PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/44 

Usnesení bylo přijato. 

 
Původní bod poř. č. 44 byl stažen z programu tohoto jednání. 

   44 
 

radní Zábranský 

 
ke zrušení veřejné soutěže na úplatné nabytí objektů k bydlení hl.m. Prahou  
 

  
   TISK:        Z – 9036 

     
   STAŽENO 

 
 

Procedurální návrh radního Zábranského na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 45 a 46 
Pro: 46  Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 



24 
 

 

   45 
 

radní Zábranský 

 
k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků projektu OP Zaměstnanost EU -

MHMP - sociální bydlení z roku 2020 do roku 2021 v kap. 08 – Hospodářství 
 

  
   TISK:        Z – 9042 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   43       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/45 

Materiály pod poř. č. 45 a 46 uvedl radní Zábranský. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 

   46 
 

radní Zábranský 

 
k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací v rámci projektu "MHMP - sociální 
bydlení", financovaného z Operačního programu Zaměstnanost, městským částem Praha 3 a 

Praha 7 
 

  
   TISK:        Z – 9037 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:   45       PROTI:  0        ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/46 

 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



25 
 

 

   47 
 

radní Zábranský 

 
k návrhu na uzavření dohody o splátkách dlužného nájemného a úhrad za plnění poskytovaná 

s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou splatnosti převyšující 18 měsíců se stávající 
uživatelkou bytu zvláštního určení ve vlastnictví hl. m. Prahy  
 

  

   TISK:        Z – 9041 

 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO:  49        PROTI: 0         ZDRŽEL SE:  0   
 

 

   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:    24/47 

Materiál uvedl radní Zábranský. 
 
Usnesení bylo přijato. 

 

   48  primátor hl. m. Prahy 
 

 
k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP 

 

  
   TISK:        Z – 9144 

 

   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                         PRO: 48         PROTI:  0       ZDRŽEL SE:  0   
 

 
   PŘIJATO                                                                               USNESENÍ ČÍSLO:  24/48 

Úvodem vystoupil člen ZHMP Zajíček. 

 
V rámci diskuse vystoupili tito členové ZHMP: předsedkyně výboru pro sociální politiku 
ZHMP Horáková, předsedkyně výboru kontrolního ZHMP Udženija, Zajíček, Martan 
 

Hlasování proběhlo k následujícímu textu usnesení: 
„Zastupitelstvo hlavního města Prahy  
I.odvolává ke dni 18. 2. 2021  
z funkce člena Výboru pro IT a Smart City ZHMP Ing. Miloše Vlacha  

z funkce člena Výboru pro IT a Smart City ZHMP Ing. Martina Sedekeho  
z funkce členky Výboru pro dopravu ZHMP Ing. Alexandru Udženija  
z funkce člena Výboru pro sociální politiku ZHMP PharmDr. Petra Fifku  
z funkce člena Výboru pro evropské záležitosti ZHMP Mgr. Jakuba Stárka 

II. volí ke dni 19. 2. 2021  
do funkce člena Výboru pro IT a Smart City ZHMP Mgr. Zuzanu Böhmovou  
do funkce člena Výboru pro IT a Smart City ZHMP Ing. Jiřího Kubíčka  
do funkce člena Výboru pro dopravu ZHMP Ing. Martina Sedekeho  

 
 



26 
 

do funkce členky Výboru pro sociální politiku ZHMP Lucii Prinzovou  
do funkce člena Výboru pro evropské záležitosti ZHMP Bc. Tomáše Kalivodu  
do funkce člena Výboru pro kulturu, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy 
ZHMP Ing. Jiřího Kubíčka“ 

 
S textem usnesení byl vysloven souhlas.  
 
 

Přestávka 12,20 – 12,30 hodin 
 
Ve 12,30 hodin zahájil primátor hl. m. Prahy bod: „Návrhy, připomínky a podněty občanů 
HMP“ V průběhu projednávání bodu převzal řízení schůze I. náměstek primátora 

Hlaváček a opět převzal řízení schůze primátor hl. m. Prahy.  

 
                             
                 

 
Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 
 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 

 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 

1 Z-9089 o významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze 

náměstek 
primátora 

Scheinherr 

2 Z-9086 informace o stavu implementace Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR 

primátor  
hl.m. Prahy 
 

3 Z-9079 k Informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících 
z usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy 

primátor  
hl.m. Prahy 
 

4 Z-9083 k informaci o zprávě o činnosti Rady HMP za II. 

pololetí roku 2020 

primátor  

hl.m. Prahy 
 

5 Z-9077 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 0416 a k návrhu 
na úpravu rozpočtu závazných ukazatelů na rok 
2021 v kap. 0416 

radní Šimral 
 

6 Z-9094 Informace o činnosti Výboru pro legislativu, 
transparentnost a veřejnou správu v roce 2020  

předseda Výboru 
pro legislativu, 
veřejnou správu a 
transparentnost 

ZHMP 
 

 
 

 
 
 
 

 
 



27 
 

 

7 Z-9103 Zpráva o činnosti Výboru pro IT a Smart City 
ZHMP za minulé období 
 

předseda Výboru 
pro IT a Smart 
City ZHMP 

8 Z-9105 Informace o činnosti Výboru pro kulturu, 

výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy 
ZHMP v r. 2020 

předseda Výboru 

pro kulturu, 
výstavnictví, 
cestovní ruch a 
zahraniční vztahy 

ZHMP 

9 Z-9112 Zpráva o činnosti Výboru pro národnostní menšiny 
ZHMP za rok 2020 

předseda Výboru 
pro národnostní 
menšiny ZHMP 

10 Z-9120 Informace k činnosti Výboru pro bezpečnost ZHMP 
za rok 2020 

předseda Výboru 
pro bezpečnost 
ZHMP 

11 Z-9132 Informace o činnosti Výboru pro infrastrukturu, 
technickou vybavenost a životní prostředí ZHMP 

předsedkyně 
Výboru pro 

infrastrukturu, 
technickou 
vybavenost a 
životní prostředí 

ZHMP 

12 Z-9149 k dosavadním obsazením funkcí v městských 
společnostech 

radní Chabr 

13 Z-9146 ke stavu projednání obecně závazné vyhlášky č. 

14/2020 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vymezují 
podmínky provozování hazardních her na území hl. 
m. Prahy, s Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže 
 

radní JUDr. Hana               

Kordová 
Marvanová 

14  Z-9145 Informace k záměru dočasného umístění cyklu 
Alfonse Muchy Slovanská epopej na zámku 
v Moravském Krumlově 

radní Třeštíková 

 

 
Při zasedání ZHMP byl vyvěšen dopis, adresovaný ZHMP: 
 
Odpověď I. náměstka Hlaváčka na podnět změny územního plánu – funkční využití NL – 

louky pastviny na OB – čistě obytné 
(Frank Bold AK – Lichtenštejnovi) 
 
Elektronické podání 7. 2. 2021: Upozornění k  programu Rady HMP 8. 2. 2021 (bod 14, 

tisk 30778 – nesoulad podnětu P 108/2017) 
(SOIP, Bartákova 1108/38, 140 00 Praha 4) 
 
 

 
 



28 
 

Návrh aktualizace č. 4 Politiky územního rozvoje ČR a vyhodnocení vlivů návrhu 
Aktualizace – Usnesení ZHMP č. 22/11 ze dne 17. 12. 2020 
(Letiště Praha, a.s. – K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6) 
 

Usnesení rady 3R – 108/2021 MČ Praha 4 
(MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4) 
 
 

 

Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto 

zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy. 

 

 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 24/1 až č. 24/48 jsou součástí tohoto zápisu. 
 

 
 
Primátor hl. m. Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání v 13,16 
hodin. 

 
 
 
 

 
 

MUDr. Zdeněk  H ř i b 
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

                      
 

 
Ing. Pavel R i c h t e r 
 
 

 
 

Mgr. Eva H o r á k o v á 
 

 

 
 

Zapsala: Mgr. Jana Soběslavská 
Datum pořízení zápisu: 23. 2. 2021 


